
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    80 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 30 listopada 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zwiększa się  o  kwotę                            56.890,00  zł    

do wysokości  18.632.066,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa  się o kwotę                              56.890,00  zł   

      do wysokości  18.287.539,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                48.100,00  zł 

      do wysokości    2.845.365,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                48.100,00  zł 

      do wysokości    2.845.365,00 zł.  

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30listopada 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy  

w związku ze zmianami wysokości dotacji    
 

 

 

 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan 

po zmianach 

801     Oświata i wychowanie 18 000,00  1 303 839,00 

  80101   Szkoły podstawowe 18 000,00  1 291 743,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

18 000,00 

 

18 000,00 

852     Pomoc społeczna 56 590,00 17 700,00 2 956 602,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

46 800,00 

 

2 441 964,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

44 800,00 

 

2 421 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

2 000,00 

 

14 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

300,00  3 300,00 23 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

300,00 

 

6 800,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

 

 3 300,00 

17 000,00 

  85216   Zasiłki stałe   8 600,00 202 300,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

  8 600,00 202 300,00 



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 690,00 1 300,00 144 770,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  1 300,00 23 700,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

690,00 

 

121 070,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
  4 500,00 12 721,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  4 500,00 10 500,00 

  85295   Pozostała działalność 8 800,00  85 240,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 800,00 

 

8 800,00 

 Razem 74 590,00 17 700,00 18 632 066,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan 

po zmianach 

801     Oświata i wychowanie 18 000,00  8 389 070,89 

  80101   Szkoły podstawowe 18 000,00  6 117 949,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00  284 558,08 

852     Pomoc społeczna 56 290,00  3 919 630,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

46 800,00  2 447 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 000,00  14 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 44 800,00  2 314 400,00 

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

  3 000,00 28 120,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   3 000,00 28 120,00 

 85216   Zasiłki stałe   8 600,00 245 980,00 

   3110 Świadczenia społeczne     8 600,00 245 980,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 690,00 1 300,00 363 032,00 

   3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
  1 300,00 23 700,00 

   4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
690,00  222 055,00 

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
  4 500,00 38 900,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 500,00 10 500,00 

 85295   Pozostała działalność 8 800,00  191 848,00 

   3110 Świadczenia społeczne 8 800,00  175 908,00 

Razem 74 290,00 17 400,00 18 287 539,00 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30listopada 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zmianami wysokości dotacji  

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia /   

- zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 48 100,00 2 470 800,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

44 800,00 2 421 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

44 800,00 2 421 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

300,00 6 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 6 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej - 1 300,00 23 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 1 300,00 23 700,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 4 500,00 10 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 4 500,00 10 500,00 

  85295   Pozostała działalność 8 800,00 8 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 800,00 8 800,00 

Razem 48 100,00 2 845 365,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia/  

-zmniejszenia  

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 48 100,00 2 470 800,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

44 800,00 2 421 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 44 800,00 2 314 400,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

300,00 6 800,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 300,00 6 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej - 1 300,00 23 700,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 1 300,00 23 700,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 4 500,00 10 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 500,00 10 500,00 

  85295   Pozostała działalność 8 800,00 8 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 800,00 8 800,00 

Razem 48 100,00 2 845 365,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30listopada 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 5 773,50 5 773,50 2 070 712,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 773,50 5 773,50 1 875 071,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 773,50 102 814,50 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 773,50 
 33 853,50 

801     Oświata i wychowanie 15 500,00  15 500,00 8 389 070,89 

  80101   Szkoły podstawowe 12 000,00 10 000,00 6 117 949,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 766,00  284 558,08 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
  500,00 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych    2 000,00 10 000,00 

    4260 Zakup energii   7 500,00 38 300,00 

   4430 Różne opłaty i składki 234,00  5 112,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
3 500,00 3 500,00 211 814,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00  8 950,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
 

 1 500,00 1 850,00 

   4300 Zakup usług pozostałych   1 800,00 1 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   200,00 100,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   2 000,00 131 783,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00 1 987,72 

    4260 Zakup energii   500,00 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   500,00 500,00 

852     Pomoc społeczna 1 518,00 1 518,00 3 919 630,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

300,00 300,00 2 447 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00  57 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   300,00 1 160,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  400,00  400,00 363 032,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00  222 055,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy   400,00 5 280,00 

  85295   Pozostała działalność 818,00 818,00 191 848,00 

    3110 Świadczenia społeczne 818,00  175 908,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   818,00 15 782,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
683,00 683,00 836 310,75 

  90095   Pozostała działalność 683,00 683,00 239 544,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 683,00  10 515,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  683,00 81 374,00 

 Razem 23 474,50 23 474,50 18 287 539,00 

 


